25/01/2023 08:16 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-459970583 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/01/2023 | Edição: 18 | Seção: 3 | Página: 29

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo nº 03/2023. CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA - CAMPUS JEQUIÉ UASG: 158588 CNPJ: 10.764.307/0012-

75 CONTRATADO: CRISTIANE SANTOS OLIVEIRA MALHEIROS DE VALENCA, CNPJ: 02.091.531/0001-62. Nº

DO PROCESSO: 23459.000697/2020-98 OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato nº 09/2022 de

fornecimento de lanches e refeições, através da concessão de uso de um espaço aproximado de 50m²

destinado à Cantina do IFBA - Campus Jequié. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57 da Lei nº 8.666/93.

Valor mensal da concessão R$ 529,50. Assinatura: 24/01/2023. Vigência: 25/02/2023 a 24/02/2024.

Assinaturas: Fábio Jesus dos Santos - Diretor-Geral substituto - Contratante; Rosemary Santos da Paixão -

Contratada.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.